
  

UCHWAŁA NR 1563/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pani Małgorzaty Łakomiec, dyrektora 

Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, do złożenia wniosku 

budżetowego o dofinansowanie działań związanych projektami na rzecz mobilności 

uczniów i kadry w sektorze edukacji szkolnej (KA121-SCH) 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa pani Małgorzacie Łakomiec, dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, do złożenia 

wniosku budżetowego o dofinansowanie działań związanych z celem 2 wniosku 

akredytacyjnego:  Przygotowanie 8 pracowników merytorycznych i 2 osób kadry 

zarządzającej w ciągu 15 miesięcy do wsparcia kadry oświatowej województwa 

świętokrzyskiego w zakresie wprowadzania edukacji włączającej w ramach 

otwartego naboru wniosków akredytowanych projektów na rzecz mobilności 

uczniów i kadry w sektorze edukacji szkolnej (KA121-SCH). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


